NUMERO: 1243317 SERIE: 001

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAGAO

@ DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletronica

Emitente:

RAZAO SOCIAL: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MEDEIROS E MEDEIROS LTDA

CNPJ: 07.543.171/0001-06 | IE: 20.200.318-3

ENDERECO: BR 304, 0, KM 110, PARATI, ACU, RN, 59650-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 123.529.934-15

Item Descricao

001 OLEO DIESEL S10

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)

Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

Qtde. Unid. VL. unid.
25,71 litro 4,69

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24230707543171000106650010012433171980669204
Data de Emissé&o: 21/07/2023 16:27:57
Data de Autorizagdo: 21/07/2023 16:27:57
Protocolo: 324230213737962
Situagdo: Autorizada

Consulta realizada em 23/07/2023 17:42:20
Visualizador Mobile NFC-e: Versdo 3.00

VI. total
120,58

120,58

0,00

120,58

Cartdo de Crédito



